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Wartościowe dyskusje, praktyczne warsztaty i aktualne oferty pracy z lokalnego rynku zatrudnienia –
tak można podsumować 20. edycję Targów Pracy i Przedsiębiorczości organizowanych przez Grodzki
Urząd Pracy w Krakowie oraz Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa. To
kolejna edycja, która odbyła się w TAURON Arenie Kraków i jesteśmy pewni, że nie ostatnia!

Wydarzenie otworzył oficjalnie Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Stanisław Mazur wraz z
Prezes Tauron Areny Kraków Małgorzatą Marcińską, Zastępcą Dyrektora ds. Rynku Pracy z
Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie Waldemarem Jakubasem i Zastępcą Dyrektora Wydziału
ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa Wojciechem Łaptasiem.

- Targi pracy to okazja do zmiany, do szukania nowych wyzwań zawodowych, szukania nowych
emocji, których potrzebujemy bardzo kiedy chcemy zbudować bardzo dynamiczną i szybko
rozwijającą się karierę -mówił podczas oficjalnego powitania uczestników targów Zastępca
Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur.

Dla uczestników targów dostępne były trzy strefy tematyczne: wystawiennicza,
przedsiębiorczości i warsztatowa. Swoje stoiska w strefie wystawienniczej zaprezentowało blisko
stu krakowskich pracodawców, którzy poszukują pracowników. Osoby, które zdecydowały się
przyjść w środę do TAURON Areny mogły poznać aktualne potrzeby kadrowe krakowskich
pracodawców i interesujące ich perspektywy rozwoju swojej kariery w ich firmie.
Zainteresowaniem cieszyło się także stoisko doradcze ekspertów z Grodzkiego Urzędu Pracy,
którzy przez cały dzień pomagali uczestnikom przygotować profesjonalne dokumenty
aplikacyjne, zwiększając tym samym ich szanse na rynku pracy.

W strefie przedsiębiorczości pracownicy Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Krajowej
Administracji Skarbowej, Urzędu Miasta Krakowa oraz innych instytucji otoczenia biznesu dzielili
się z uczestnikami targów swoją ekspercką wiedzą i doświadczeniem, pomagając przyszłym
przedsiębiorcom w rozwijaniu swoich pomysłów i planów biznesowych. Uczestnicy mogli
dowiedzieć się więcej o formalnościach związanych z założeniem działalności gospodarczej,
zarządzaniu finansami firmy, a także o możliwościach wsparcia i dofinansowania dla nowych i
rozwijających się firm.

W strefie warsztatowej odbyły się warsztaty dotyczące różnych aspektów związanych z
rozwojem kariery zawodowej i przedsiębiorczością. Tematy warsztatów obejmowały aktualnie
stosowane metody poszukiwania pracy, sporządzanie poprawnego CV, praktyczne zajęcia z
autoprezentacji, techniki radzenia sobie ze stresem, zarządzanie sobą w czasie oraz budowanie
swojego wizerunku czy tworzenie treści sprzedażowych w mediach społecznościowych.
Warsztaty były prowadzone przez doświadczonych trenerów i specjalistów, którzy chętnie
dzielili się z uczestnikami praktycznym aspektem wykorzystywania w codziennej pracy
przedstawianych narzędzi i umiejętności.

Tradycyjnie w czasie targów odbył się także hackathon biznesowy skierowany do uczniów szkół
ponadpodstawowych i studentów krakowskich uczelni. Możliwość zaangażowania się w
rozwiązanie wspólnego problemu pozwoliła na umocnienie przedsiębiorczych postaw wśród
młodych ludzi, pozwalając im na rozwijanie swoich biznesowych pomysłów i doskonalenie



współpracy w ramach zespołu.

Oprócz wymienionych stref uczestnicy mieli okazję wziąć udział w licznych prelekcjach i
panelach dyskusyjnych prowadzonych przez ekspertów z różnych dziedzin. Tematy prelekcji
obejmowały m.in. nowoczesne trendy na rynku pracy, technologie przyszłości, rozwój
kompetencji miękkich oraz perspektywy zatrudnienia w różnych sektorach gospodarki.

Krakowski Pracodawca Roku 2023 wybrany!

Podczas Targów Pracy i Przedsiębiorczości odbyła się także gala wręczenia nagród w konkursie
„Krakowski Pracodawca Roku 2023”. Podczas tego wyjątkowego wydarzenia uhonorowaliśmy
firmy, które aktywnie przyczyniają się do propagowania właściwych wzorców i modeli w
zakresie realizacji polityki personalnej wśród krakowskich firm. Nagrodę Główną, a tym samym
tytuł „Krakowskiego Pracodawcy Roku 2023” otrzymała firma Lufthansa Group Business
Services Sp. z o.o. Laureatem nagrody w kategorii „Pracodawca Przyjazny Osobom z
Niepełnosprawnością” została firma Chandon Waller & Partners Sp. z o.o. Kapituła
Konkursowa zadecydowała także o przyznaniu wyróżnienia dla firmy Shell Polska Sp. z o.o.,
która również wykazała się szczególną wrażliwością przy zatrudnianiu osób z
niepełnosprawnością. Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy! Wierzymy, że kultura
pracy, którą udało się zbudować w Państwa firmach, będzie przykładem do naśladowania dla
innych pracodawców.

Targi Pracy i Przedsiębiorczości po raz kolejny były nie tylko miejscem poszukiwania pracy, ale
również miejscem, gdzie ogromną wartością dodaną było nabycie nowej wiedzy czy poznanie
nowoczesnych narzędzi biznesowych, a także nawiązanie długotrwałych relacji biznesowych i
kontaktów. Dla uczestników tej edycji był to dzień pełen motywacji do otworzenia się na nowe
wyzwania i dalszego rozwoju swojej kariery zawodowej.
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